

Til Dragør Kommune

Som medlem af Dragør gospelkors bestyrelse, tillader jeg mig at ansøge om tilskud fra kommunens Kultur- og Eventpulje.

Vi modtog sidste år tilskud fra kommunens Kultur- og Eventpulje, hvilket betød, at vi kunne afholde en rigtig fin sommerkoncert i Dragør kirke d, 12. Maj.. P.g.a. det økonomiske tilskud, havde vi mulighed for at blive akkompagneret af 2 musikere, og leverede, efter kortets mening, vores hidtil bedste koncert. Vi takker mange gange.

Dragør Gospelkor har eksisteret siden 2016.

Foreningens formål er, at udøve gospelmusik samt at afholde koncerter. Alle med interesse for gospelmusik samt rytmisk korsang kan optages i koret. Vi er p.t. ca. 26 - 28 betalende medlemmer, der øver hver mandag aften i Dragør Kirke under ledelse af vores dygtige korleder Simon Hinz. Koret har ligeledes tilknyttet pianist Mads Søndergård - både til øveaftnerne og koncerter.

Vi har efterhånden afholdt en del koncerter i Dragør – julekoncert, forårskoncert samt været en del af "levende låger", men også sunget ved private arrangementer og foreninger.

I efterårssæsonen 2019 har vi følgende 4 koncerter i støbeskeen:

- D. 13. September er vi blevet spurgt, om vi kan synge til Dragør Kulturnat
- D. 1. December er der den årlige julekoncert I Dragør kirke
- D. 2. December regner vi med igen at være på programmet til "levende låger"
- D. 9. December har plejehjemmet spurgt, om vi kan synge til deres juleeftermiddag.

Vi har valgt at fastholde vores medlemskontingent på kr. 800, for at tiltrække og fastholde så stor en sangglad gruppe som muligt. Da kontingentet udelukkende dækker lønudgifter til korleder og pianist til vores øveaftener, ansøger vi Kultur- og Eventpuljen om et tilskud til de 4 arrangementer.

Udgifter til korleder samt pianist vil være ca. kr. 2000 pr. arrangement d.v.s. ialt Kr. 8000.

Det kunne være dejligt, hvis udvalget kunne tilgodese os med et økonomisk tilskud.

Vi håber på et positivt svar.

Med venlig hilsen

Kirsten Kirkegaard
Drogdensvej 1
61670440